,A

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 1 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E.mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO N' 564/2023

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o patrolamento da

estrada da localidade de Arengas, distrito de Lagos Grande, iniciando na residência do

Jacinto Berto passando pelo Baixios e fiadando no Pau Serrado.

JUSTIFICATIVA

O patrolamento de estradas é sempre necessário para um bom escoamento da

produção, trânsito livre de transtornos e rapidez de deslocamento.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenáriddedro Jacinto de g liveira, 17 de outubro de 2023 .

a
e8

AUTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO

831jdr?L
Matrícula: açoq 4.=2 4

res n4n